

RTI Matter

No. 11034/03/2014-IS-IV  
Government of India  
Ministry of Home Affairs  
(Internal Security-I Division)

\*\*\*

North Block, New Delhi  
Dated the 12, August 2014

To

Shri J Saravanan,  
Room No. 109,  
C V Raman Hostel,  
Pondicherry University,  
Kalaper -605014.


**Subject: Regarding RTI application dated 19.06.2014 of Shri J Saravanan seeking information under RTI Act, 2005.**

\*\*\*

Sir,

Please refer to your RTI application dated 19.06.2014 which was received by the undersigned through Director & CPIO(PMR) vide communication no. 24021/4/2014-PM-I dated 21.07.2014 for providing information to you on the said application under the RTI Act, 2005.

2. Since the subject matter of the RTI application does not pertain to the undersigned CPIO, the information may be treated as Nil.
3. The appellate authority is Shri Rakesh Singh, Joint Secretary (IS-I), Room No. 197-B, MHA, North Block, New Delhi.

  
(Ramesh Kumar Suman)  
Director (IS-II) cum CPIO

Copy to:-

1. Shri S.D.Sharma, Director & CPIO(PMR), MHA, Jaisalmer House, 26 Mansingh Road, w.r.t. letter No-24021/4/2014-PM-I dated 21.7.2014
2. Section Officer, RTI Cell
3. SO(IT) Cell, MHA North Block, New Delhi- alongwith a copy of the RTI application from the applicant for the uploading on the MHA website.

No.24021/4/2014-PM-I  
Government of India  
Ministry of Home Affairs

Jaisalmer House, 26, Mansingh Road,  
New Delhi, dated 21 July, 2014

*RTI 105/210114  
01/08/2014*

*102/IS-V/14  
01/08/2014*

To

Shri J Saravanan  
Room No. 109,  
C V Raman Hostel,  
Pondicherry University  
Kalaper - 605014.

Sub : Application dated 19.06.2014 of Shri Shri J Saravanan received on 1<sup>st</sup> July, 2014 under Right to Information Act - 2005

Sir,

Please refer to your RTI application dated 19.06.2014, a copy of which has been received on 1<sup>st</sup> July, 2014 seeking information under Right to Information Act-2005.

2. As regard to Point No.1 the information is enclosed herewith.
3. The remaining information sought by you do not pertain to PM Division. The RTI application dated 19.06.2014 is therefore, transferred to all CPIO of MHA under Section 6(3) of RTI Act-2005.
4. The Appellate Authority in respect of above is Ms. Veena Kumari Meena, Joint Secretary (PM), Ministry of Home Affairs, Jaisalmer House, 26, Mansingh Road, New Delhi-11011.

Yours faithfully,

*[Signature]*  
(S.D.Sharma) 21/7/14  
Director & CPIO (PMR)

*RTI 105/210114  
1/8/14  
Sh. M  
1/8/14*

✓ Copy along with a copy of RTI application dated 19.06.2014 of Shri J Saravanan to all CPIO, Ministry of Home Affairs with the request to furnish the information for Point No.2 to 8 in the RTI application directly to the applicant.

*[Signature]*  
(S.D.Sharma) 21/7/14  
Director & CPIO (PMR)

## RTI REQUEST DETAILS

Registration No. :	MHOME/R/2014/61448/2	Date of Receipt :	19/06/2014
Type of Receipt :	Online Receipt	Language of Request :	English
Name :	J SARAVANAN	Gender :	Male
Address :	ROOM NO 109, CV RAMAN HOSTEL, , PONDICHERRY UNIVERSITY, KALAPER, Pin:605014		
State :	Puducherry	Country :	India
Phone No. :	+91-9047240141	Mobile No. :	+91-9047240141
Email :	sarasjsenator@gmail.com		
Status(Rural/Urban) :	Rural	Education Status :	Above Graduate
Is Requester Below Poverty Line ? :	No	Citizenship Status :	Indian
Amount Paid :	0	Mode of Payment :	Payment Gateway
Mode(s) of information Supply :	Hard Copy		
Does it concern the life or Liberty of a Person ? :	Details not provided.	Request Pertains to :	S.D. SHARMA, DIR(FMR)
Information Sought :	<p>Dear sir,</p> <p>I request you to provide me following information under Right to Information Act -2005</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1) The fund sanctioned and released for modernization of the state police in Andhra pradesh, Jharkand , Chattisgarh, orissa, West Bengal, Bihar, Maharashtra and Madhya Pradesh from 2001 to 2013 each year.</li> <li>2) The fund sanctioned and released for Security Related Expenditure scheme in Andhra pradesh, Jharkand , Chattisgarh, orissa, West Bengal, Bihar, Maharashtra and Madhya Pradesh from 2001 to 2013 each year.</li> <li>3) The fund sanctioned and released for deployment of central Armed police Forces (CAPFs) in Andhra pradesh, Jharkand , Chattisgarh, orissa, West Bengal, Bihar, Maharashtra and Madhya Pradesh from 2001 to 2013 each year.</li> <li>4) The fund sanctioned and released for raising India reserve</li> </ol>		

Pl. provide for  
item no. 1.  
SE  
1/7  
OS (M.I.)  
OR  
1/7

SE (M.I.)